
Bestyrelsens beretning for 2024 i Skrillinge Russelbæk
vandværk.

Generalforsamlingen  fredag  28 . marts 2025 i
Lillebæltshallen.

Antal forbrugere:
Der er i alt 347 installerede vandmålere i 2024. Opgjort pr boligenhed i alt 369.

Bestyrelsesmøder:
Der har været afholdt 4 bestyrelsesmøder.

Foretningsorden
 Bestyrelsen har vedtaget en ny forretningsorden med faste bestyrelsesmøder på første onsdag i 
månederne Feb,apr, jun, sep og dec. Den nye forretningsorden er lagt ud på hjemmesiden. Årshjul!.

Udpumpet/Solgt
I 2024 er der udpumpet i alt 29438m3. Der er af disse solgt 28040 m3. Skyl mm. er på 433 m3.

Spild.
Spildet har været 3,3%. Et fald på 1,2% i forhold til 2024.

Vandkvalitet og boringskontrol.
Vandkvaliteten har gennem året været helt i top.

Solceller og nødforsyning
Vi har fået et tilbud fra Niels E. på et solcelleanlæg med en pris på 105000. .-kr. Plus batteri på 22 
kWh  til 78000.-kr. Med batteri vil vi kunne oplade batteriet når strømmen er billig selv om der ikke
er sol nok. Det væsentlige er at vi vil kunne spare strøm på sigt.

I kommunens beredskabsplan står der ”Vandværkets interne beredskab skal være indrettet således at
der kan etableres nødstrøm til pumper ved udfald fra elforsyningen”. Kommunen har nu nyfortolket
det og kommet til den konklusion at kravet er at der er etableret strømstik så der kan tilsluttes en 
nødgenerator.
 
Plan 2030.
I 2024 blev hovedledningen fra Lupinvej til vandværket udskiftet og her i 2025 bliver forbrugerne 
på strækningen tilsluttet.

Eboks.
Vandværkernes EDB Service kan nu udsende post og opkrævninger via eboks.  Forbrugerne kan 
derfor forvente at modtage post enten gennem eboks eller via email.

SMS service
SMS servicen ser ud til efterhånden at nå ud til mange af forbrugerne. Det betyder at mængden af 
indkomne tlf samtaler ved brud og planlagte afbrydelser nu er nede på et mindre niveau. Man kan 
stadig tilmelde sig på vores internetside.

Vandmålere
Vi har udsat udskiftningen af vandmålere indtil Kamstrup forhåbentlig snart kommer med nye 
målere som har længere rækkevidde. Det forventes at ske allerede i år. Så snart det er på plads vil vi
starte udskiftning. Der er bestilt 30 vandmålere med SIM kort, som vil blive udskiftet med de 
målere hvor der er dårligst dækning.



Regnskab og takstblad.
Regnskabet for 2024 er underskrevet af bestyrelsen og bilagskontrolanten. Det er således også 
godkendt af revisoren. Takstbladet for 2025 er blevet godkendt af kommunen. Inden længe skal 
kommunen have indleveret dokumenter til godkendelse af takstblad for 2026.

Vandrådet.
Der har været nogle få møder. Kommunen har afholdt 2 møder hvor alle vandværker har været 
indbudt.

Projekter i kommende år.
Fortsættelse af plan 2030.

Rundkørsel
Rundkørslen ved Assensvej og Vandværksvej skal omlægges til et lyskryds. Derfor har vi allerede 
udført en del af det arbejde som vil komme for os.

Tag på vandværket
Hvis planerne holder stik skulle taget nu være udskiftet.

Vandværkssamarbejde
Foreløbig har der været afholdt et møde mellem Strib, Vejlbyfed og os. Der er planlagt et møde her 
i foråret. På disse møder drøftes der hvorledes vi kan finde ideer til fremadrettet samarbejde.

.Vandværket på Internettet.
Husk nu at du kan se informationer om vandværket på Internettet. Alle informationer er 
tilgængelige på vores internetside www.rentvand.dk .

 På bestyrelsens vegne Per Posselt 2025


